АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
К О М И Т Е Т  ПО К У Л Ь Т У Р Е  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

ПРИКАЗ

« /4» .лгУЛ,*. 2019 г. №
Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ комитета по культуре Ленинградской области
от 15 августа 2018 № 01-03/18-118 «Об утверждении Перечня должностных лиц

комитета по культуре Ленинградской области, уполномоченных на
осуществление регионального государственного надзора за состоянием,

содержанием, сохранением, использованием, популяризацией и
государственной охраной объектов культурного наследия регионального

значения, объектов культурного наследия местного (муниципального)
значения, выявленных объектов культурного наследия, расположенных на

территории Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по культуре
Ленинградской области в соответствие со структурой комитета по культуре
Ленинградской области,

приказываю:

1. Внести изменения в Перечень должностных лиц комитета по культуре
Ленинградской области, уполномоченных на осуществление регионального
государственного надзора за состоянием, содержанием, сохранением,
использованием, популяризацией и государственной охраной объектов культурного
наследия регионального значения, объектов культурного наследия местного
(муниципального) значения, выявленных объектов культурного наследия,
расположенных на территории Ленинградской области, утвержденный приказом
комитета по культуре Ленинградской области от 15 августа 2018 № 01-03/18-118,
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу взаимодействия с муниципальными образованиями,
информатизации и организационной работы комитета по культуре Ленинградской

области обеспечить размещение настоящего приказа на сайте комитета по культуре
Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя комитета по культуре Ленинградской области - начальника
департамента государственной охраны, сохранения и использования объектов
культурного наследия.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета по культуре

Ленинградской области
от « /3 »

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ КОМИТЕТА

ПО КУЛЬТУРЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА
ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО НАДЗОРА

ЗА СОСТОЯНИЕМ, СОДЕРЖАНИЕМ, СОХРАНЕНИЕМ,
ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ, ПОПУЛЯРИЗАЦИЕЙ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ОХРАНОЙ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО
ЗНАЧЕНИЯ, ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ МЕСТНОГО
(МУНИЦИПАЛЬНОГО) ЗНАЧЕНИЯ, ВЫЯВЛЕННЫХ ОБЪЕКТОВ

КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ

КОМИТЕТА ПО КУЛЬТУРЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 15
АВГУСТА 2018 №01-03/18-118

1. Изложить пункт 7 в новой редакции:
«начальник сектора судебного и административного производства

департамента государственной охраны, сохранения и использования объектов
культурного наследия комитета по культуре Ленинградской области»

2. Изложить пункт 8 в новой редакции:
«консультант сектора судебного и административного производства

департамента государственной охраны, сохранения и использования объектов
культурного наследия комитета по культуре Ленинградской области»